
3 Aak - Botter

Dag Datum Poule Gastteam Holes Captain met emailadres Telefoon Wedstrijden Start Tee Start Tee 

do 23-3-2023 M4 Dames 1 50+ 27 Herma Haanen 06 53769849 Houtrak 2 - Koninklijke Haagsche 2 10.32 1 13.28 1

herma@henfmakelaardij.nl Lauswolt 1 - Sallandsche 1

zo 2-4-2023 H203 Heren 1 27 Milan Smit 06 21859008 Amelisweerd 1 - Koninklijke Haagsche 1 10.32 1 13.28 1

milansmit1990@gmail.com Haverleij 1 - Rijk van Nijmegen 1

zo 2-4-2023 H271 Heren 5 27 Jaap Hazewinkel 06 12506288 Emmeloord 3 - Dronten 3 10.32 10 13.28 10

hazewinkel@nl.ibm.com Westfriese 3 - Almeerderhout 1

do 6-4-2023 M35 Dames 3 50+ 27 Ingrid Voortman 06 20425531 Haarlemermeersche 2 - Kromme Rijn 2 10.32 1 13.28 1

ingridvoortman@hotmail.com De Pan 4 - Kennemer 5

do 6-4-2023 M32 Dames 4 50+ 27 Trudie Bos 06 24604673 Amsterdamse 4 - Old Course Loenen 1 10.32 10 13.28 10

trudiebos564@gmail.com Almeerderhout 3 - Amelisweerd 5

vr 7-4-2023 P9 Heren 2 50+ 27 Gert-Jan Veenendaal 06 53684590 De Pan 2 - De Nunspeetse 1 10.32 1 13.28 1

gfveenendaal@gmail.com Rosendaelsche 2 - Anderstein 1

vr 7-4-2023 P13 Heren 3 50+ 27 George Onderdelinden 06 37410297 Veluwse 1 - Edese GC Papendal 1 10.32 10 13.28 10

george.onderdelinden@gmail.com de Hoge Kleij 2 - De Nunspeetse 2

do 13-4-2023 M6 Dames 2 50+ 27 Anneleen Waiboer 06 51163264 Hilversumsche 3 - De Koepel 1 10.32 1 13.28 1

anneleenwaiboer@gmail.com Anderstein 2 - Amelisweerd 2

vr 14-4-2023 P25 Heren 6 50+ 27 Fred Douglas 06 53415911 Goyer 4 - Amelisweerd 2 10.32 1 13.28 1

douglasflamboyan@planet.nl Andertein 2 - De Scherpenbergh 2

vr 14-4-2023 P78 Heren 8 50+ 27 Harry Donderwinkel 06 54951735 Goyer 8 - Almeerderhout 6 10.32 10 13.28 10

harrydonderwinkel@gmail.com Dorhout Mees 1 - Emmeloord 2

zo 16-4-2023 D201 Dames 1 27 Evelyne van Ewijk 06 19546954 Hattemse 1 - Zwolle 1 10.32 1 13.28 1

e.van.ewijk@upcmail.nl De Compagnie 1 - Twentsche 1

zo 16-4-2023 H260 Heren 4 27 Hans Crena Uiterwijk 06 55150624 Keppelse 3 - De Hoge Kleij 3 10.32 10 13.28 10

hans@crenauiterwijk.nl Hattemse 1 - Sallandsche 6

vr 21-4-2023 P1 Heren 1 50+ 27 Emil Meloen 06 53149908 Hilversumsche 1 - Houtrak 2 10.32 1 13.28 1

emeloen@xs4all.nl Koninklijke Haagsche 1 - Hattemse 1

vr 21-4-2023 P34 Heren 4 50+ 27 Bart Stroomberg 06 51179692 Heemskerkse 1 - Kennemer 7 10.32 10 13.28 10

b.stroomberg@planet.nl Noordwijkse 6 - Amsterdamse 4

zo 23-4-2023 D203 Dames 2 27 Kirsten Nieboer 06 28927592 Olympus 1 - Winterswijk 1 10.32 1 13.28 1

kirstennieboer@hotmail.com Lochemse 1 - Hoge Kleij 1

di 25-4-2023 D303 Dames Di 1 27 Yvonne Terpstra 06 43104792 Veluwse 1 - Twentsche 1 10.32 1 13.28 1

y.terpstra@hccnet.nl De Hoge Kleij 1 - Hilversumsche 1

vr 28-4-2023 P68 Heren 7 50+ 27 Bas Mochtar 06 15347557 De Koggen 1 - Liemeer 5 10.32 1 13.28 1

basmochtar@gmail.com Dirkshorn 2 - Goyer 6

zo 30-4-2023 D219 Dames 3 27 Henriëtte Abbema 06 13176946 Spaarnwoude 1 - De Hoge Kleij 2 10.32 1 13.28 1

m.h.abbema@gmail.com Anderstein 2 - Kromme rijn 1

di 2-5-2023 D318 Dames di 2 27 Annelies van den Essenburg 06 21543062 De Batouwe 2 - Old Course Loenen 2 10.32 1 13.28 1

j.essenburg2@kpnplanet.nl Haarlemmermeersche 1 - Hilversumsche 4

vr 5-5-2023 P204 Heren 1 50+ 18 Idzard Offergelt 06-16522941 Lochemse 1 - Winterswijk 1 11.28 1 14.00 10

offreu@telfort.nl Anderstein 3 - Amelisweerd 1
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vr 5-5-2023 P35 Heren 5 50+ 27 Cas van Lieshout 06 51610921 Dirkshorn 1 - Westfriese 1 10.32 10 13.28 1

cas@vanlieshout.cc Kennemer 6 - Amsterdamse 3

vr 5-5-2023 C551 Mixed kort 18 Jol Annemarie Bernard 06-49854136 Ookmeer 1 - De Zandvoortse 1 10.00 SHOTGUN JOL

annemarie.pegasus@gmail.com De Kieviten 3 - Heemskerkse 1

zo 7-5-2023 H207 Heren 2 27 Patrick van Zijst 06 51563301 De Koepel 1 - Hooge Graven 2 10.32 1 13.28 1

pvanzijst@hotmail.com De Drentsche 1 - De Gelpenberg 1

zo 7-5-2023 H232 Heren 3 27 Bastiaan van der Laan 06 51270827 Anderstein 2 - Hilversumsche 2 10.32 10 13.28 10

bvmlaan@xs4all.nl ANWB Golf 2 - Heelsum 3
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